PR-PB-00008076/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 121, DE 12 DE ABRIL DE 2016.

Designa servidores para exercerem a fiscalização dos CONTRATOS
no âmbito da Procuradoria da República em Sousa, devido a remoção
do servidor Raimundo Nonato Xavier de Sousa ocorrida pela Portaria
SG/MPU № 47, de 02 de março de 2016.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA
PARAÍBA, designado pela Portaria PRPB nº 150, de 05 de dezembro de 2013, no uso da competência
estabelecida  no inciso XVIII do Art.  41 do Regimento  Interno Administrativo  do Ministério  Público
Federal – RIMPF-Adm, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art.  1º.  Designar  os  servidores  relacionados  conforme  o  anexo  I,  para  o  controle  e
fiscalização do Contrato citado, no âmbito da Procuradoria da República em Sousa, a partir da publicação
desta Portaria.

Art. 2º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

JOÃO MONTEIRO DE LIMA NETTO

Publicado em DMPF-e, Brasília, DF, 18 abr. 2016. Carderno Administrativo, p.32.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/83533/DMPF_ADM_20160418.pdf?sequence=1&isAllowed=y

ANEXO I
PORTARIA Nº 121, DE 12 DE ABRIL DE 2016.

Designa servidores para fiscalização dos CONTRATOS no âmbito da Procuradoria da República em SOUSA/PB.

CONTRATO Nº CONTRATADA OBJETO FISCAL FISCAL SUBSTITUTO

13/2013 ALLIANÇA Recepcionista
ROGÉRIO BATISTA SILVA, ocupante do cargo de Técnico

do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração,
matrícula 20609

LUCIANA DE MEDEIROS ARAÚJO,  ocupante do cargo
de Técnico do MPU/Apoio Técnico-

administrativo/Administração,  matrícula 26992

18/2014 ZÊLO Operador
Fotocopiadora

LUCIANA DE MEDEIROS ARAÚJO,  ocupante do cargo de
Técnico do MPU/Apoio Técnico-

administrativo/Administração,  matrícula 26992

JOSÉ ORLANDO PEREIRA,  ocupante do cargo de
Técnico do MPU/Apoio Técnico-

administrativo/Administração,  matrícula 25157-7

32/2014 ALLIANÇA Limpeza e
Conservação

ROGÉRIO BATISTA SILVA, ocupante do cargo de Técnico
do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração,

matrícula 20609 LUCIANA DE MEDEIROS ARAÚJO,  ocupante do cargo
de Técnico do MPU/Apoio Técnico-

administrativo/Administração,  matrícula 26992
35/2014 KAIRÓS Vigilância armada

ANDRÉ NUNES FERNANDES, ocupante do cargo de
Técnico do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Seg. Inst. E

Transporte, matrícula 14384-7